МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                     ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

 Р Е Ш Е Н И Е

_________ 2013 г.                               село Новицкое                                                  №  __
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 05 ноября 2009 г. № 49 «О нормативах потребления коммунальных услуг»
Руководствуясь статьёй 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, вступивший в силу с 01.03.2005 года, Постановления  Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением Департамента по тарифам Приморского края от 26 июня 2013 года № 39/27 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению на территории Партизанского муниципального района Приморского края», статьи 10 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 05 ноября 2009 г. № 49 «О нормативах потребления коммунальных услуг» следующие изменения:

1.1.   Приложение «Нормативы потребления коммунальных услуг населением» в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения

      А.В. Зражевский
УТВЕРЖДЕН
Решением муниципального комитета

Новицкого сельского поселения

                                                                               Партизанского муниципального района

от ​​​​​__.__.2013 г. № __
НОРМАТИВ
потребления коммунальной услуги по теплоснабжению в жилых домах
	№ п/п
	Виды услуг
	Ед.

изм.
	Норматив

	на 1 кв.м/год

общей площади
	на 1

чел/месяц

	1.
	Теплоснабжение жилых домов
	Гкал
	0,29

___________________